



BÜLTEN

TATBİK EDEN, İCRA EDEN,
KARAR VERENDEN DAİMA
DAHA KUVVETLİDİR.



Yıl: 1. Sayı : 1. Mart 1995 - Üç Ayda Bir Yayınlanır - Ücretsizdir

Kuruluşunun 5 inci Yılında

TÜRK KAMU İŞLETMELERİ BİRLİĞİ

MERHABA

Cihat ÇETİNKAYA
Genel Sekreter
D.M.O. Genel Müdürü



Yeni Bir Dönem

Hızlı değişmelerin gerçekleştiği günleri yaşıyoruz. Ülkemiz açısından gündem sürekli değişiyor, sürekli yenileniyor. Ama değişmeyen bir şey var ki, o uzun süre gündemimizden hiç düşmeyecek. KİT'lerde yeniden yapılanma ve özelleştirme.

Türkiye, yalnız siyasi olarak değil, sosyo-ekonomik açıdan da tercihini yeniden yapılanma ve özelleştirmeden yana koymuştur. Esasen, ülke kaynaklarının toplumun refahına, kalkınmasına aktarılabilmesi, genç Cumhuriyetimizin kalkınmasının temel taşı olan KİT'lerimizin borç ve faiz kaskacından, zarardan bir an önce kurtarılması, yeniden yapılanma ve özelleştirme gereğini ortaya çıkarmıştır.

Yeniden yapılanma ve özelleştirme ise, sadece ülkemizin gündemini işgal eden yeni bir oluşum değil. Pek çok batılı ülkenin yaşadığı, geçirdiği bu dönemi bugün doğu bloku ülkeleri, bir dönemin iki süper gücünden biri olan Rusya da yaşıyor.

Günümüzde gündeme gelen globalleşme ve küreselleşme kavramları kapsamındaki yeni oluşumlarda ülkemizin çıkarlarına, sosyo-ekonomik yapısına, kültürüne uygun kararlar almak, Yeni Dünya Düzenine adapte olmak durumundayız. Ülkemiz bir şekilde bu oluşuma kendisini adapte edecektir.

Türk Kamu İşletmeleri Birliğinin işte bu noktada kendisine yeni bir misyon yüklenmesi gerektiğine inanmaktayız. Ülke ekonomisinin can damarı 17 büyük kamu işletmesinin üye olduğu Birliğimiz için yeni bir dönem başlamıştır. Birlik olarak, devletimize ve milletimize faydalı olacağına inandığımız düşünceleri ifade etmek durumundayız. Bu sadece özelleştirme konusunda değil, kamu işletmeleri ile ilgili, devlet ve millet hayatıyla ilgili her konuda böyle olacaktır.

İşte onun için yeni bir dönem diyoruz.

Avrupa Topluluğu üyesi ülkeler İktisadi Devlet Teşekküllerinin üye oldukları CEEP "European Center of Public Enterprises" 1965 yılında Avrupa Toplulukları Komisyonu tarafından sosyal partner olarak kabul edilmiştir. Topluluk üyesi ülkelerden 200 İktisadi Devlet Teşekkülü Merkez'e üyedir.

Avrupa Topluluğu üyesi ülkeler, İktisadi Devlet Teşekküllerinin üye oldukları CEEP ile Türk Kamu İktisadi Teşebbüsleri arasında bir işbirliği semineri düzenlenmiştir.

Bu seminere, CEEP Başkanı M. Jacques Fournier, CEEP Genel Sekreteri M. Warner Elterkmann ve Komitelerin faaliyetleri hakkında bilgi vermek üzere dört yetkili, misafirimiz olarak katılmışlardır. Ayrıca bu seminere Türk Kamu İktisadi Teşebbüsleri ile DPT, Hazine ve Dışişleri Bakanlığı yetkilileri katılmışlardır.

Düzenlenen seminerde Avrupa Kamu Kuruluşları Merkezi'nin faaliyetlerini Türk Kamu İktisadi Teşebbüslerine anlatmak ve Çevre, Tek Pazar -Hukuk İşleri ve Rekabet, Araştırma ve Geliştirme, Milli Piyasalar ve İşletmelerin Finansmanı Komiteleri hakkında bilgi vermek ve

Davamı Sayfa 2'de